Katowice, dn. 2015-06-16
WIW.AG.ZP.272.10.2015

Dotyczy: przetargu nieograniczonego ponizej 134 000 euro Nr  sprawy:
WIW.AG.ZP.272.10.2015 na: dostawe WZOrcow oraz materialow
certyfikowanvch do badan laboratoryjnych.

Wojewddzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, ul. Brynowska  25a,
40-585 Katowice informuje wszystkich Wykonawcow, ze wplynety pytania dotyczace w/w
postepowania ( 111 TURA).

Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U.z 2013r.,
poz. 907 z pdzniejszymi zmianami) Zamawiajacy podaje tre§¢ pytan oraz odpowiedzi.

Pytanie 1 — dotyczy Pakietu Nr 3:
Czy dopuszczajg Panstwo wazno$¢ wzorcow 12 m-cy?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza W chwili dostawy zaoferowang waznos¢ wzorca.

Pytanie 2 — dotyczy Pakietu Nr 4:
Czy dopuszczajg Panstwo wazno$¢ wzorcow 12 m-cy?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza W chwili dostawy zaoferowang wazno$¢é wzorca.

Pytanie 3 — dotyczy Pakietu Nr 6:
Czy dopuszczajg Panstwo wazno$¢ wzorcow 12 m-cy?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza W chwili dostawy zaoferowang wazno$¢ wzorca.

Pytanie 4 — dotyczy Pakietu Nr 8 poz. 2:
Czy dopuszczaja Panstwo datg waznosci 07.2017r.?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza w chwili dostawy zaoferowang wazno$¢ wzorca.

Pytanie 5 — dotyczy Pakietu Nr 15:
Czy dopuszczajg Panstwo date waznosci 03/02/2016?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowanej waznosci wzorca.

Pytanie 6 — dotyczy Pakietu Nr 16:
Czy dopuszczajg Panstwo dat¢ waznosci 21/08/2016?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowanej wazno$ci wzorca.

Pytanie 7 — dotyczy Pakietu Nr 18 poz. 2
Czy dopuszczajg Panstwo date waznosci 31/12/2016?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza W chwili dostawy zaoferowang wazno$¢ wzorca.

Pytanie 8 — dotyczy Pakietu Nr 51:
Czy dopuszczaja Panstwo wielko$¢ opakowania 50g?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowang wielko$¢ opakowania.



